
РЕЗУЛТАТИ 

ЗА СЕЛЕКТИРАНИ КАНДИДАТИ КОИ СЕ СТЕКНУВААТ СО ПРАВО НА УПИС ВО ПАРАЛЕЛКАТА – ФУДБАЛ ВО 

СПОРТСКАТА ГИМНАЗИЈА ПРИЛЕП 

Паралелка ПРИЛЕП 
2015 година 

1 Христијан Цветаноски 

2 Андреј Митрески 

3 Филип Димоски 

4 Стефан Наумчески 

5 Филип Спиркоски 

6 Кирил Неделков 

7 Гоце Темелков 

8 Мариан Манев 

9 Стефан Чичовски 

10 Стефан Јанкуловски 

11 Кирил Стојчев 

12 Мартин Јосифовски 

13 Лазар Атанасов 

14 Зоран Костоски 

15 Александар Ристов 

16 Огнен Чавлески 

17 Влатко Ѓоргиоски 

18 Александар Цивкароски 

19 Борче Вељаноски 

20 Давид Стеваноски 

21 Иван Новевски 

22 Игор Новевски 

23 Давор Конески 

24 Бојан Вурнески 

25 Кристијан Ристов 

26 Теодора Димовска 

27 Јована Ѓорѓиоска 

28 Бојана Миловановска 

29 Кристина Митановска 
 

НАПОМЕНА: УПИСОТ ЌЕ СЕ ВРШИ НА ИСТИТЕ ДАТУМИ КАКО ВО СЕКОЕ СРЕДНО УЧИЛИШТЕ, А ПОТВРДИТЕ КОИ 

ГИ ДАВА ФУДБАЛСКАТА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА (НА ГОРЕНАВЕДЕНИТЕ КАНДИДАТИ ДЕКА СЕ 

СЕЛЕКТИРАНИ), ЌЕ БИДАТ ДОСТАВЕНИ ДО ТОНИ НАУМОСКИ – ТРЕНЕР НА ПАРАЛЕЛКАТА ПО ФУДБАЛ ВО 

ПРИЛЕП И ИСТИОТ ЌЕ ГИ ДОСТАВИ ДО УЧИЛИШТЕТО. КАНДИДАТИТЕ ТРЕБА ДА ЈА ОБЕЗБЕДАТ И ПОДНЕСАТ 

НАВРЕМЕНО ДРУГАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА ПОТРЕБНА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ. 

КОМИСИЈА ЗА СЕЛЕКТИРАЊЕ 

Зоран Стратев 


